5.09.2019г № 13-4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ СОГЛАСОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАННОГО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН В СОБСТВЕННОСТЬ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Постановлением Верховного Суда Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность, республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1 Принять согласованный перечень имущества, переданного муниципальным образованием Балаганский район решением Думы муниципального образования Балаганский район от 22 июля 2019 года № 5/5-РД «Об утверждении согласованного перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Балаганский район, подлежащего передаче в собственность Тарнопольского муниципального образования», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ населения «Тарнопольский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Тарнопольского
Муниципального образования
Председатель Думы
Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко

Приложение
К решению Думы
Тарнопольского МО
[bookmark: _GoBack]От 05.09.2019г № 3-4

Согласованный перечень имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Кадастровый (или условный)номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Сельский дом культуры
	Иркутская область, Балаганский район, д. Метляева, ул. Трудовая, д. 19
	38:01:060401:318